

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN TRUNG VƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 554/BVTV-TCCB

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 4 năm 2025

V/v mời chào phí gói thầu

“Bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp trong khám bệnh, chữa bệnh” của bệnh viện

Kính gửi: Các Quý Công ty cung cấp.

Bệnh viện Trung Vương kính mời các Quý Công ty có đủ tư cách pháp nhân và năng lực thực hiện gói thầu “Bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp trong khám bệnh, chữa bệnh” của Bệnh viện cho 343 người hành nghề như sau:

1. Nội dung:

Người bảo hiểm	CÔNG TY	
Người được bảo hiểm	BỆNH VIỆN TRUNG VƯƠNG	
Địa chỉ liên lạc	266 Lý Thường Kiệt, Phường 14, Quận 10, TP Hồ Chí Minh	
Danh sách người được bảo hiểm	Đối tượng bảo hiểm	Số lượng
	Bác sỹ, Điều dưỡng và Nhân viên hành nghề y tế có giấy phép hành nghề	343 người
Lĩnh vực chuyên môn	Khám bệnh, chữa bệnh	
Phạm vi bảo hiểm	Bồi thường Trách nhiệm pháp lý của Người được bảo hiểm phải bồi thường cho bất kỳ khiếu nại nào được lập bằng văn bản trong thời hạn bảo hiểm nhằm chống lại Người được bảo hiểm về thương tật thân thể hoặc tử vong của bất kỳ bệnh nhân nào gây ra do hoặc được coi là hậu quả của sự cố y khoa xảy ra trong suốt thời hạn bảo hiểm (và thời hạn hồi tố, nếu có)	
Điều kiện bảo hiểm	Quy tắc bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp trong khám, chữa bệnh.....	
Thời hạn bảo hiểm	12 tháng, từ 00 giờ 00 ngày 01/05/2025 đến hết 23 giờ 59 ngày 30/04/2026	
Phạm vi địa lý	Việt Nam	
Luật áp dụng	Việt Nam	
Mức khấu trừ		
Hạn mức trách nhiệm		
Tỷ lệ phí bảo hiểm (gồm VAT)		

Phí bảo hiểm (gồm VAT)	
Bản chào có giá trị trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký	

2. Hồ sơ chào giá phải cung cấp tối thiểu các nội dung chính như sau:

- Bảng chào giá (bản giấy) phải được đại diện hợp pháp của nhà thầu ký tên và đóng dấu; ghi rõ ngày/ tháng/ năm báo giá (đóng dấu giáp lai nếu có nhiều tờ), Báo giá phải có hiệu lực chào giá tối thiểu 30 ngày kể từ ngày chào giá.
- Giá báo giá đã bao gồm thuế VAT, phí, lệ phí (nếu có) và các chi phí khác có liên quan.
- Hồ sơ năng lực chứng minh công ty có chức năng bảo hiểm sức khỏe và bảo hiểm tai nạn con người.
- Các hồ sơ khác có liên quan.

3. Thời gian và địa điểm nhận báo giá:

- Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi rõ nội dung: “Bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp trong khám bệnh, chữa bệnh” của bệnh viện.
- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày phát hành thư mời chào giá đến hết 14 giờ 00 phút ngày 11/4/2025.
- Nơi nhận báo giá:

Hồ sơ chào giá gửi trực tiếp đến Phòng Tổ chức cán bộ- Bệnh viện Trưng Vương: 266 Lý Thường Kiệt, Phường 14, Quận 10, TP. Hồ Chí Minh.

- Thông tin người tiếp nhận báo giá:

CN. Lê Thị Hằng Nga – Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ.

Số điện thoại: 0933.999.159

Nơi nhận:

- Như trên;
- BGĐ BV;
- Lưu: VT,TCCB (LTHN/03b).

GIÁM ĐỐC



[Signature]

BS:CKII Huỳnh Ngọc Hớn